АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2016              № 28

                  с.Датта
О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для отдыха (рекреации) и обустройства мест охоты и рыбалки, в том числе размещение дома охотника и рыболова, сооружений, необходимых для восстановления и поддержания поголовья зверей и количества рыбы,  расположенного в Ванинском районе, с. Датта

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  администрация Даттинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение открытого аукциона (далее – аукцион) по продаже права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:04:0401001:926, площадью 775 кв.м, расположенного в Ванинском районе, с. Датта, порядка 65 метров по направлению на северо-восток от жилого дома № 13 по ул. Набережная, на 17 мая 2016 года, в 14 часов 30 минут, по адресу: Ванинский район, с.Датта, ул. Шуляпина 1 (администрация Даттинского сельского поселения, актовый зал).

2. Установить шаг аукциона – 1575,00 (одна тысяча пятьсот семьдесят пять) рублей (3%) от начальной цены предмета аукциона (продажи права на заключение договора аренды).
3. Определить, что форма и сроки подачи заявок на участие в аукционе, порядок внесения и возврата задатка устанавливаются в извещении о проведении открытого аукциона.

4. Специалисту по организационным вопросам администрации Даттинского сельского поселения (Воронкова Л.Ю.) подготовить извещение о проведении аукциона и опубликовать его на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет и на официальном сайте администрации Даттинского сельского поселения в срок до 15 апреля 2016 г.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Даттинского сельского поселения в срок до 15 апреля 2016 г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                      В.Н. Бурмышева